СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      28 августа  2024 года                   № 288

г. Моршанск

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование движимого
имущества из муниципальной собственности Моршанского

муниципального округа Тамбовской области в Контрольно-счетную
комиссию Моршанского муниципального округа Тамбовской области

        Рассмотрев  материалы,  представленные  главой  Моршанского
муниципального  округа,  о  даче  согласия  на  передачу  в  безвозмездное
пользование  движимого  имущества  из  муниципальной  собственности
Моршанского муниципального округа Тамбовской области в Контрольно-
счетную  комиссию  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской
области,  в  соответствии с  пунктом 2  части  1  статьи  17.1  Федерального
закона  Российской  Федерации  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции»,   Федеральным  Законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской
области,  принятым  решением  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального  округа  от  26.10.2023  №  46,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  Моршанского
района,  утвержденным  решением  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов от 27.11.2008 № 106,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л :

 1.  Дать  согласие  администрации  Моршанского  муниципального
округа  Тамбовской  области  на  передачу  в  безвозмездное  пользование
из  муниципальной  собственности  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области  в  Контрольно-счетную  комиссию  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  движимого  имущества
согласно приложению к настоящему решению.

      2.     Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru).

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

http://www.top68.ru/

      4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального
округа  Тамбовской  области   по  бюджету,  социальным  вопросам
и налогообложению (Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                              Е.П.Буренин

                                                                              Приложение
                                                      к решению Совета депутатов

Моршанского   муниципального округа
                                                                        Тамбовской области

                                                                 от 28 августа 2024 года  № 288

Перечень движимого имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
из муниципальной собственности  Моршанского муниципального округа

Тамбовской области в Контрольно-счетную комиссию Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

№
п/п

Наименование Количест
во

Балансовая
стоимость, руб.

1 Компьютер Intel Pentium G 620 1 24931,00

2 Компьютер Intel Pentium G 620 1 24931,00

3 МФУ HP Laser Jet M 1132 1 8030,00

4 Принтер HP Laser Jet Pro P1102 1 5161,00

5 Холодильник «Атлант» 1 9990,00

6 Стол рабочий (письменный) 1 10610,00

7 Стол рабочий (письменный) 1 10610,00

8 Шкаф для документов 1 7793,00

9 Шкаф для документов 1 7793,00

10 Шкаф для одежды угловой 1 7180,00

11 ПО 1С:Предприятие 1 3800,00

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е